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Annotatsiya: Ushbu maqolada O‘zbekiston bilan Janubiy Koreya davlatlari o‘rtasidagi 

alohida strategik sheriklik darajasiga ko‘tarilgan milliy manfaatlar, iqtisodiy taraqqiyot va 

ikki davlatning jahondagi nufuzini mustahkamlashga xizmat qiladigan hamkorliklar haqida 

ma'lumotlar keltirilgan. 
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Koʻp asrlardan buyon Oʻzbekiston va Janubiy Koreya oʻrtasida madaniy, iqtisodiy, 

siyosiy, strategik sheriklik borasida aloqalar mustahkamlanib kelmoqda. Bu jarayon ayniqsa 

yurtimizning mustaqilligini Osiyo davlatlari ichida birinchi boʻlib Janubiy Koreya respublikasi 

tan olganligidan keyin va ikki davlat oʻrtasida 1992-yilning 29-yanvarida boshlangan 

diplomatik munosabatlardan soʻng keskin tus oldi. Oʻzbekistonda ilm-fan, qadimdan 

rivojlanib kelmoqda. Vatanimiz oʻtmishi boy, kelajagi porloq mamlakat sifatida oʻziga xos 

taraqqiyot yoʻlida jadal rivojlanyabdiki, dunyoning yetakchi davlatlari qatorida Janubiy 

Koreya bilan ham yaqindan hamkorlik qilishga e’tibor qaratyabdi. Sababi Koreya 

Respublikasi taraqqiyot darajasi boʻyicha dunyoda yetakchi oʻrinda turgan boʻlib, 

iqtisodiyotini zamonaviy asosda yangilash borasida boy tajribaga ega mamlakatdir. Bu 

davlatga boʻlgan qiziqishning ortib borishi yana shu bilan ifodalanadiki, Oʻzbekiston siyosiy 

mustaqilligini qoʻlga kiritganidan keyin Prezidentimiz I.A.Karimovning dastlabki xorijiy 

rasmiy tashriflaridan biri aynan shu mamlakatga boʻlgandi. Tashrif davomida ikki davlat 

oʻrtasida shartnomalar imzolangan, har jihatdan mustahkam rishtalar oʻrnatilgan.  

Oʻzbekiston va Koreya oʻrtasidagi aloqalarning huquqiy va siyosiy poydevori har ikki davlat 

Prezidentlari, hukumat boshliqlari va turli darajadagi delegatsiyalar tomonidan tuzilgan, 

kelishuvlar, shartnomalar va bitimlar asosida yuzaga  keldi. 

Oʻzbekiston va Janubiy Koreya oʻrtasidagi aloqalar natijasida amalga oshirilayotgan 

oʻzgarishlar shuni koʻrsatadiki, mamlakatni iqtisodiy jihatdan jahondagi ilgʻor davlatlar 

qatoriga qoʻshish, bu mamlakatda ilmiy-texnikaviy va ta'lim sohasidagi siyosatni toʻgʻri  
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ishlab chiqilganligiga va uni hayotga toʻgʻri joriy qilinishiga koʻp jihatdan bogʻliqdir. Har ikki 

davlat oʻrtasidagi imzolanayotgan shartnomalarning amaliy isboti sifatida aytishimiz 

mumkinki, 1993-yilning mart oyida Toshkent davlat sharqshunoslik universitetida 

koreyashunoslik fakulteti ochilgan. Oʻzbekiston jahon tillari universitetida, “Koreys tili 

markazi”, Samarqand chet tillari institutida “Koreys tili va madaniyati markazi” faoliyat 

yuritadi. 2014-yilda Janubiy Koreyaning Inha universiteti Toshkentda yuqori texnologiyali 

muhandislikka yoʻnaltirilgan barcha kurslarini ingliz tilida olib boradigan filialini ochdi. 

Oʻzbekistonning oliy oʻquv yurtlari ilmiy tadqiqot institutlari bilan Janubiy Koreya 

universtitetlari, ilmiy markazlari oʻrtasida yaqindan aloqalar oʻrnatildi. Oʻzbekiston va 

Janubiy Koreya olimlarining ilmiy hamkorligiga tamal toshi qoʻyildi. Aspirantlar, 

tadqiqotchilar, talabalar almashuvi, malaka oshirish shaklidagi aloqalar kenggayib 

bormoqda. Rishtalar faqat ta'lim sohasida emas, balki iqtisodiy, diplomatik, madaniy va 

gumanitar sohalarda ham mavjud boʻlib, mamlakatlarimiz oʻrtasidagi hamkorlikni yanada 

mustahkamlamoqda. Bugungi kunda Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev ham Koreya bilan 

axborot texnologiyalari, raqamli tibbiyot, ta’lim va madaniyat sohalarida samarali 

hamkorlikni olib boryabdi. Imzolanayotgan shartnomalar, kelishilayotgan rejalar 

Oʻzbekiston uchun ham, Koreya uchun ham foydali ekanini koʻrishimiz mumkin. San’at, 

sport, tabobat sohalarida Janubiy Koreya bilan Oʻzbekiston Respublikasi oʻrtasidagi 

aloqalarda katta ijobiy oʻzgarishlar sodir boʻldi. Bu aloqalar, san'at koʻrgazmalari, musiqa va 

kino festivallari, sport boʻyicha musobaqalar tashkil qilishda va unda faol ishtirok etishda, 

tabobat sohasida yordam koʻrsatishda oʻz ifodasini topmoqda. Diplomatik munosabatlar 

oʻrnatilishining boshida Oʻzbekiston Respublikasida Koreya Respublikasining fuqarolari 

boʻlmagan. 2019-yilda Oʻzbekistonga Koreya Respublikasidan 35524 nafar fuqaro tashrif 

buyurgan. 2000-yilda Koreya  Respublikasiga Oʻzbekistondan 60 nafarga yaqin talaba 

borgan boʻlsa, 2019-yilda ularning soni 10 ming nafardan oshdi.8 

Oʻzbekiston bilan Janubiy Koreya munosabatlaridagi madaniy aloqalar koʻproq bir 

tomonlama ekanligi, ya’ni Oʻzbekistonda Koreya madaniyati koʻproq targʻib qilinayotgani 

sezilmoqda. Yurtimizda har yili Koreya madaniyati haftaliklari ham boʻlib oʻtadi. Muhim bir 

tarixiy fakt: Mirzo Ulug‘bekning “Ziji jadidi Koʻragoniy” asarida tasvirlangan yulduzlar 

jadvali Choson davlatida qadimgi koreys taqvimining yaratilishiga asos bo‘lib xizmat qilgan.9 

Ikki mamlakat geografik jihatdan bir-biridan uzoq boʻlsa-da, tinchlik va taraqqiyotni 

mustahkamlash yoʻlida mushtarak maqsadlarga ega davlatlardir. Ta’kidlash joizki, Seul 

shahrining Socho tumanida o‘zbek xalqining buyuk ajdodi, shoir va mutafakkiri Alisher 

Navoiy haykali ochilishi ikki davlat ma’naviy hayotidagi ulkan tarixiy voqea bo‘ldi.10 So‘nggi 

paytlarda O‘zbekiston Respublikasi bilan Koreya Respublikasi o‘rtasidagi samarali hamkorlik 

                                                             
8
https://www.gazeta.uz/ru/2022/01/29/uzbekistan-korea/ 

9
  https://russian.korea.net/NewsFocus/Opinion/view?articleId=210431 

10
  https://russian.korea.net/NewsFocus/Opinion/view?articleId=210431 
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alohida strategik sheriklik darajasiga ko‘tarildi. Shu munosabat bilan ikki tomonlama 

munosabatlarimiz kelgusida ham izchil rivojlanib borishini ishonch bilan qayd etish 

mumkin. Umuman, Janubiy Koreya bilan Oʻzbekiston Respublikasi oʻrtasidagi aloqalar qisqa 

vaqt ichida eng yuqori pogʻonalarga koʻtarildi. 

Xulosa qilib aytadigan boʻlsak, Oʻzbekiston va janubiy koreya xalqlari oʻrtasida azaliy 

doʻstlik rishtalari mavjud, ularning madaniyati va mentaliteti oʻxshash. Taqdir taqozosi 

bilan yurtimizga kelib qolgan koreyslar jamiyatimizning toʻlaqonli azosiga aylandi. Shunday 

qilib, O‘zbekiston Respublikasi va Koreya Respublikasi o‘rtasida o‘tgan davrdagi samarali 

hamkorlik, alohida strategik sheriklik darajasiga ko‘tarildi. Bu ikki mamlakat oʻrtasidagi 

munosabatlar, aloqalar xalq hayoti va manfaatlariga xizmat qilishi shubhasizdir. 
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